关于开展“三重一大”决策制度学习考试工作的通知

各中小学、幼儿园及有关学校：
    为深化教育系统全面从严治党，进一步推动学校贯彻落实“三重一大”决策制度，根据《省教育厅办公室关于开展“三重一大”决策制度学习考试工作的通知》文件精神，现就我区组织开展学习考试工作有关事项通知如下：
    一、学习考试主要内容
    中共中央、国务院和教育部、省委省政府关于贯彻落实“三重一大”决策制度的有关要求，以及《省委教育工委省教育厅关于进一步推进学校贯彻“三重一大”决策制度的意见》（苏委〔2017〕10号）等。
二、学习考试对象
各中小学、幼儿园及有关学校校（园）长、党组织书记、副校（园）长、党组织副书记、办公室主任。
    三、工作安排
（一）认真组织学习。各校要采取多种形式，组织学校相关人员认真学习“三重一大”决策制度有关知识，进一步明确“三重一大”决策的总体要求、主要范围、基本程序和规则等。学校相关人员要坚持学以致用，把“三重一大”决策制度要求真正落实到位。
（二）参加在线考试。请学习考试对象于2018年3月12日前登录网站http://58.213.129.234:8888/，参加“三重一大”决策制度在线考试。考试采取实名制，考试平台使用说明见附件1。
四、其他有关事项
1.请各校高度重视，把“三重一大”决策制度学习考试作为深化全面从严治党、推进现代学校制度建设的一项重要工作来抓，强化组织领导，抓好部署实施，确保在规定时间内完成学习考试任务。
2.请各校于3月13日前将《参加在线考试情况统计表》（见附件2）电子稿发至邮箱：wjdd1203@163.com，联系电话：67897051。

附件1：“三重一大”决策制度考试平台使用说明
附件2：参加在线考试情况统计表

常州市武进区教育局
2018年3月2日